
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 20 квітня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 81 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 12 квітня 2021 року № 3397, клопотання та подання: громадської організації 

«Інвалідів-ліквідаторів Чорнобиля», Білоцерківської міської громадської організації 

Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль України», громадської 

організації «Ветерани, інваліди-ліквідатори, учасники бойових дій органів внутрішніх 

справ», Білоцерківської міської громадської організації «Інвалідів, ветеранів Чорнобиля», 

громадської організації «Білоцерківська міська організація інвалідів війни, збройних сил та 

учасників бойових дій», громадської організації «Рада жінок Чорнобиля», Білоцерківської 

міської громадської організації «Вікторія» та об’єднаного комітету профспілки № 3 м. Біла 

Церква професійної спілки працівників Збройних Сил України, відповідно до пункту 13 та 20 

частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 1 

пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 07 

вересня 2017 року № 1114-35-VII (зі змінами), керуючись Порядком надання грошової 

допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Біла 

Церква «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 26 вересня 2017 року № 337 та враховуючи протокол 

робочої групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 02 квітня 

2021 року № 6, зобов’язую: 

 

1. Надати грошову допомогу громадянам, які опинилися у скрутних 

непередбачуваних екстремальних та надзвичайних життєвих обставинах, за рахунок коштів 

місцевого бюджету по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки на суму 197 098 (сто дев’яносто сім тисяч дев’яносто вісім) грн 

00 коп. згідно нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові Розмір допомоги 

1 Авраменко Леонід Федорович 1 500,00 

2 Адаменко Олексій Олександрович 500,00 

3 Андреєв Олександр Володимирович 1 000,00 

4 Басараб Богдан Федорович 1 000,00 

5 Безуглий Микола Степанович 500,00 

6 Берегова Тетяна Іванівна 500,00 

7 Бережний Михайло Якович 1 500,00 

8 Березюк Юрій Олександрович 1 500,00 



2 

9 Білозерцева Ірина Олексіївна 1 500,00 

10 Білоконь Віталій Олександрович 1 000,00 

11 Бірюкова Олександра Михайлівна 1 500,00 

12 Боженко Петро Михайлович 1 500,00 

13 Бойко Олег Леонідович 1 000,00 

14 Бойко Ольга Віталіївна 1 000,00 

15 Бойко Федір Миколайович 1 500,00 

16 Бондар Володимир Миколайович 1 000,00 

17 Бондаренко Володимир Миколайович 1 000,00 

18 Будовий Олександр Миколайович 1 000,00 

19 Булгак Юрій Вікторович 1 500,00 

20 Василенко Ганна Іванівна 1 500,00 

21 Вдовика Галина Федорівна 500,00 

22 Вернигора Віктор Вікторович 1 000,00 

23 Вікуліна Лариса Вадимівна 500,00 

24 Вовк Надія Анатоліївна 1 500,00 

25 Вовченко Володимир Михайлович 1 500,00 

26 Возбранна Марія Андріївна 1 000,00 

27 Войцехівський Петро Іванович 3 000,00 

28 Волошина Юлія Володимирівна 500,00 

29 Волошнюк Олег Петрович 1 000,00 

30 Габлюк Анатолій Васильович 1 000,00 

31 Гаган Микола Петрович 500,00 

32 Галь Олександр Григорович 1 500,00 

33 Ганапольська Наталія Сергіївна 1 000,00 

34 Герасименко Олександра Олексіївна 500,00 

35 Горбатенко Віра Федорівна 1 000,00 

36 Грегуль Сергій Миколайович 1 000,00 

37 Грищенко Володимир Петрович 1 500,00 

38 Громадський Сергій Васильович 500,00 

39 Дашкевич Григорій Васильович 1 000,00 

40 Дем'янчук Тамара Броніславівна 500,00 

41 Джура Микола Павлович 1 500,00 

42 Джура Павло Миколайович 1 000,00 

43 Дзюман Валентина Іванівна 500,00 

44 Дідик Віктор Макарович 1 500,00 

45 Дремух Валерій Васильович 1 000,00 

46 Дробаха Вадим Олексійович 500,00 

47 Дяченко Михайло Олександрович 3 000,00 

48 Єсипчук Федір Петрович 500,00 

49 Желєзнова Валентина Павлівна 1 000,00 

50 Жураківський Василь Данилович 1 500,00 

51 Зімбіцький Олександр Сергійович 1 500,00 

52 Золотаревич Лариса Олександрівна 1 000,00 



3 

53 Іванов Микола Іванович 3 000,00 

54 Іванченко Володимир Григорович 1 500,00 

55 Ісаєнко Сергій Миколайович 500,00 

56 Калашніков Іван Абрамович 1 000,00 

57 Калініченко Галина Петрівна 500,00 

58 Кандиба Анатолій Вікторович 1 000,00 

59 Касаткін Михайло Сергійович 1 000,00 

60 Кириленко Любов Василівна 1 500,00 

61 Кирилов Маріан Михайлович 1 500,00 

62 Кирилюк Олександр Олександрович 1 000,00 

63 Клеваник Вадим Павлович 500,00 

64 Коваленко Анатолій Миколайович 1 000,00 

65 Коваленко Тетяна Іванівна 500,00 

66 Коваль Тетяна Василівна 1 000,00 

67 Ковальчук Володимир Васильович 1 500,00 

68 Ковальчук Світлана Володимирівна 1 500,00 

69 Коган Григорій Якович 1 000,00 

70 Коломієць Петро Михайлович 1 000,00 

71 Конопацький Олексій Олександрович 1 000,00 

72 Копачевська Тамара Іванівна 500,00 

73 Корець Петро Степанович 500,00 

74 Костина Валентина Павлівна 500,00 

75 Кошара Віра Михайлівна 1 500,00 

76 Красуля Михайло Миколайович 500,00 

77 Кривенький Володимир Іванович 500,00 

78 Крищенко Леонід Андрійович 1 500,00 

79 Кулик Григорій Васильович 1 000,00 

80 Куліковський Микола Вікторович 500,00 

81 Куницький Василь Миколайович 1 000,00 

82 Купріянчук Анатолій Іванович 1 500,00 

83 Куранда Ніна Павлівна 1 500,00 

84 Кутовий Володимир Борисович 1 000,00 

85 Куций Микола Іванович 1 000,00 

86 Лебєдєва Ніна Петрівна 500,00 

87 Легун Віктор Макарович 1 000,00 

88 Ліпницька Віра Олександрівна 500,00 

89 Ліченко Наталія Георгіївна 500,00 

90 Лужецька Ніна Тимофіївна 500,00 

91 Луценко Геннадій Васильович 1 500,00 

92 Любимов Анатолій Степанович 1 000,00 

93 Ляпун Віталій Васильович 1 000,00 

94 Ляшенко Юрій Федорович 500,00 

95 Макаренко Сергій Миколайович 1 000,00 

96 Максименко Марія Василівна 1 000,00 



4 

97 Малик Сергій Григорович 1 000,00 

98 Мартиненко Яна Анатоліївна 500,00 

99 Мартинчук Анатолій Петрович 1 500,00 

100 Марченко Олег Якович 1 000,00 

101 Марченко Світлана Федорівна 1 000,00 

102 Махлай Василь Федорович 1 500,00 

103 Машнікова Лідія Степанівна 1 500,00 

104 Медведєв Валерій Панасович 1 500,00 

105 Мельник Павло Анатолійович 1 000,00 

106 Міхненко Валентина Іванівна 1 000,00 

107 Міщенко Ніна Петрівна 500,00 

108 Момотюк Ніна Олександрівна 500,00 

109 Морозюк Валентина Василівна 500,00 

110 Мурадян Галина Петрівна 1 500,00 

111 Невесенко Наталія Федорівна 500,00 

112 Невідомський Павло Павлович 500,00 

113 Новик Володимир Володимирович 1 500,00 

114 Новіцький Едуард Михайлович 1 500,00 

115 Оврамич Лариса Павлівна 500,00 

116 Олійник Петро Миколайович 1 500,00 

117 Ольшевська Марія Іванівна 500,00 

118 Онищенко Галина Гнатівна 500,00 

119 Осадча Ольга Павлівна 1 500,00 

120 Отрошко Ольга Петрівна 1 500,00 

121 Пашун Ольга Іванівна 1 500,00 

122 Петрова Галина Єгорівна 1 000,00 

123 Печенджиєва Вікторія Петрівна 500,00 

124 Писарькова Ніна Степанівна 1 500,00 

125 Плетньова Тамара Михайлівна 1 000,00 

126 Побережніченко Галина Василівна 1 500,00 

127 Поліщук Володимир Сергійович 1 000,00 

128 Пономарьова Алла Володимирівна 1 000,00 

129 Потапенко Віктор Степанович 1 000,00 

130 Приходько Катерина Захарівна 1 500,00 

131 Прокопенко Світлана Іванівна 500,00 

132 Протасенко Зінаїда Олексіївна 1 500,00 

133 Пушкарук Тетяна Володимирівна  500,00 

134 Раєнок Зорина Леонідівна 1 000,00 

135 Раєнок Тетяна Іванівна 500,00 

136 Рачківська Євгенія Іванівна 1 000,00 

137 Рибак Михайло Андрійович 1 000,00 

138 Ригас Григорій Олексійович 1 500,00 

139 Ріхтік Олексій Леонідович 1 000,00 

140 Родюк Володимир Іванович 1 500,00 



5 

141 Романиця Олена Іванівна 1 500,00 

142 Рудавка Алла Василівна 1 500,00 

143 Руденко Галина Станіславівна 1 000,00 

144 Рудченко Галина Іванівна 1 500,00 

145 Руцька Ольга Анатоліївна 500,00 

146 Салогуб Зоя Леонідівна 1 000,00 

147 Самоєд Володимир Миколайович 500,00 

148 Самойленко Софія Миколаївна 1 000,00 

149 Сенич Неля Феодосіївна 500,00 

150 Сенічева Валентина Василівна 500,00 

151 Сербінович Людмила Борисівна 500,00 

152 Ситайло Марія Карпівна 1 500,00 

153 Сівчук Володимир Михайлович 500,00 

154 Сіренко Володимир Дмитрович 1 000,00 

155 Скаржановський Ігор Леонідович 1 500,00 

156 Скоробагатько Ніна Григорівна 500,00 

157 Скородумов Анатолій Володимирович 1 000,00 

158 Стадник Василь Федорович 1 500,00 

159 Старущенко Галина Лаврентіївна 500,00 

160 Степаненко Інна Анатоліївна 500,00 

161 Степанюк Олексій Йосипович 500,00 

162 Степанюк Павло Васильович 500,00 

163 Стовбецька Ганна Семенівна 1 000,00 

164 Суботович Марія Григорівна 500,00 

165 Табачук Марина Михайлівна 500,00 

166 Танасогло Лідія Сергіївна 1 500,00 

167 Тародіна Людмила Адамівна 1 500,00 

168 Тихоненко Любов Олексіївна 1 000,00 

169 Троцько Олександр Петрович 500,00 

170 Халявінський Микола Михайлович 1 500,00 

171 Харченко Ніна Сергіївна  1 500,00 

172 Харченко Олександр Петрович 500,00 

173 Хілько Наталія Юріївна 1 000,00 

174 Хілько Юрій Васильович 1 000,00 

175 Чехун Валентина Павлівна 1 000,00 

176 Шаліхвост Галина Михайлівна 500,00 

177 Швень Валентин Миколайович 1 500,00 

178 Шевченко Степан Петрович 1 000,00 

179 Шеремета Володимир Ярославович 1 500,00 

180 Шефлер Анатолій Антонович 1 000,00 

181 Шимко Анатолій Миколайович 1 000,00 

182 Шимко Микола Вікторович 1 000,00 

183 Шкабара Петро Миколайович 1 500,00 

184 Шостак Любов Дмитрівна 500,00 



6 

185 Шпильовий Олег Іванович 1 000,00 

186 Штика Микола Петрович 1 000,00 

187 Шут Микола Володимирович 1 000,00 

188 Яненко Віктор Григорович 1 000,00 

189 Ястреб Іван Григорович 1 500,00 

190 Ястреб Леонід Олександрович 1 500,00 

 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 197 098 (сто дев’яносто 

сім тисяч дев’яносто вісім) грн 00 коп., з яких: 

- 196 500 (сто дев’яносто шість тисяч п’ятсот) гривень 00 коп. для здійснення виплати 

допомоги вищезазначеним громадянам; 

- 598 (п’ятсот дев’яносто вісім) гривень 00 коп. для оплати послуги поштового 

переказу. 

3.Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам зазначеним у пункті 1  розпорядження. 

4. Контроль за виконанням  розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 


